
令和２年２月２７日

お客様各位

(一財)渋川市公共施設管理公社

渋川市民会館

公演中止のお知らせとお詫び

日頃より渋川市民会館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスに関して、政府より発表された方針を鑑み３月８日（日）

にて公演を予定しておりました、

「群響渋川コンサート」は、 誠に残念ではございますが、開催を中止させていただく事

を決定しました。

本公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様には、ご迷惑をお掛けすることとなります

が、感染の拡大を収束するべく、このような判断とさせていただきましたので、何卒ご理

解を賜りますようお願いいたします。

振替公演の有無、チケットの払い戻し方法に関しては、後日改めて会館 HP 等でお知ら
せさせて頂きます。

それまで購入いただいたチケットは、お手元に保管くださいますようお願い申し上げます。

公演間近のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。


